
COMUNE di RUSSI
Provincia di Ravenna

UFFICIO SEGRETERIA GENERALE

Proponente: GHIRARDINI PIERA
Relatore :  

PROPOSTA di deliberazione del CONSIGLIO N° 69 del 16/09/2025

OGGETTO: APPROVAZIONE DEI VERBALI DELLE SEDUTE PRECEDENTI



IL CONSIGLIO COMUNALE

• Viste le Delibere numero: 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56 del 

31/07/2025;

• Visto l’art. 56 comma 1 del Regolamento del Consiglio Comunale;

• Dato atto che il verbale della discussione in aula e le dichiarazioni di voto verranno allegate 

alla delibera di approvazione dei verbali della presente seduta; 

• A seguito di votazione resa in forma palese che dà il seguente risultato: 

DELIBERA

Di approvare il seguente verbale:

�  40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56 del 31/07/2025;



COMUNE di RUSSI
Provincia di Ravenna

PARERE CONTABILE

Oggetto: APPROVAZIONE DEI VERBALI DELLE SEDUTE PRECEDENTI

Ai sensi e per gli effetti del 1° Comma dell’Art. 49 del D.Lgs. n. 267/2000 e del 1° Comma 
dell’Art. 4 del Regolamento di Contabilità del Comune di Russi in merito al provvedimento 
in oggetto:
si esprime  parere  di regolarità contabile, sulla proposta di deliberazione in oggetto.

Russi, 

IL RESPONSABILE 
DELL’AREA SERVIZI FINANZIARI

Firmato Digitalmente


